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Nyhedsbreve 
Varenr. TP10600 

Nyhedsbreve gør det nemt at udsende information direkte til websitets 
gæster og på den måde skabe mere trafik på websitet

Effektiv markedsføring med få midler 

Kombinationen af et website og e-mail nyhedsbreve er utrolig effektiv til 
markedsføring. Du kan nemt give besked, når der er nyt på websitet (fx 
nye produkter, tilbud, ledige stillinger eller andet). Og abonnenternes 
loyalitet styrkes – de vender gang på gang tilbage til websitet. 

Abonnenterne tilmelder sig selv 

Gæsterne kan tilmelde sig et eller flere nyhedsbreve via en tilmeldingsside 
og får herefter automatisk en e-mail bekræftelse. Bekræftelsen kan også 
sendes som intern kopi til en eller flere modtagere, så man løbende kan 
følge gæsternes interesse. Abonnenter kan løbende rette egne stamdata. 

Send personlige nyhedsbreve til alle abonnenter med ét klik 

Anvendelse af forskellige nyhedsbrev-kategorier gør det muligt at udsende 
segmenterede nyhedsbreve – send evt. det samme nyhedsbrev til flere 
modtagerkategorier på én gang. Du kan både udsende nyhedsbrevene 
som rå tekst og i HTML-format med billeder og farver (lad evt. gæsterne 
selv vælge format). Du kan endda sende en bestemt side på websitet – så 
behøver du ikke manuelt at kopiere sidens indhold til nyhedsbrevet. Ny-
hedsbrevene kan personaliseres ved hjælp af flettefelter (fx "Kære {navn}") 
– ligesom i almindelig brevfletning. Nyhedsbrevet sendes automatisk til alle 
aktive abonnenter, uden at du skal tilføje e-mail adresserne manuelt. 

Automatisk effektmåling 

Den indbyggede klikstatistik giver automatisk effektmåling på links i ny-
hedsbrevene, så du straks kan se hvilke nyheder, abonnenterne gerne vil 
læse mere om. Den viden kan du bruge til optimering af nyhedsbrevene. 

Administrativt overblik med effektive værktøjer 

I abonnentarkivet kan du ved hjælp af SmartView få hurtigt overblik over 
aktive og frameldte abonnenter, og du kan nemt udvælge præcis de mod-
tagere du vil sende et nyhedsbrev til, uden at de er tilknyttet bestemte 
kategorier. Der er mulighed for at se stamdata for hver enkelt abonnent 
samt en liste over de nyhedsbreve, vedkommende har modtaget. På sam-
me måde kan du i arkivet med udsendte nyhedsbreve få vist alle detaljer 
om hvert nyhedsbrev. 

Muligheder  
> Abonnenter kan selv til- og 

framelde sig på websitet – du får 

automatisk e-mail besked herom 

> Udsend nyhedsbreve til alle aktive 

abonnenter med ét klik, evt. som 

tidsstyret udsendelse 

> Automatisk klikstatistik 

> Send nyhedsbreve til forskellige 

grupper af abonnenter 

> Se nyhedsbrevskladder og 

udsendte nyhedsbreve i arkivet 

og se også, hvilke nyhedsbreve, 

den enkelte abonnent har mod-

taget 

Udvidelser 
> Listeforbindelse til Nyhedsbreve 
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Hvis du modtager returmails efter udsendelse af et nyhedsbrev, kan du 
markere de fejlbehæftede e-mail-adresser som "overvåges" eller "ikke aktiv", 
afhængigt af, om du tror, der er tale om et midlertidigt leveringsproblem 
eller om mailkontoen er nedlagt. Førstnævnte får stadig nyhedsbreve, 
indtil du flytter dem til "ikke aktiv". Det er en stor administrativ hjælp. 

 

 

Funktioner 

 Tilmeldingssider kan foruden e-mail-adresse indeholde alle eller udvalgte felter (fx 
navn, stilling, adresse, postnr., telefonnr. mv.) 

 Bestem selv hvilke felter, gæsten skal udfylde ved tilmelding 

 Gentilmelding af samme e-mail adresse opdaterer abonnentens stamdata, så 
dubletter undgås 

 Brug SmartView til at målrette nyhedsbrevet til modtagere, uden at de skal være 
tilknyttet specifikke kategorier 

 Automatisk e-mail bekræftelse på til- og frameldinger med intern kopi 

 Mulighed for, at abonnenter skal bekræfte tilmelding ved klik på link i e-mail 

 Mulighed for abonnenten med ét klik kan framelde sig nyhedsbrevet 

 Udsend segmenterede nyhedsbreve til forskellige målgrupper via kategorier 

 Ét nyhedsbrev kan udsendes til abonnenter inden for flere kategorier 

 Kategorier kan være valgbare, skjulte eller fravalgte på tilmeldingssider 

 Gem et ufærdigt nyhedsbrev som kladde 

 Tidsstyret udsendelse af nyhedsbreve 

 Vis afsendernavn (fx "Tangora Software") i modtagerens indbakke i stedet for en 
e-mail-adresse, som modtageren ikke nødvendigvis kender 

 Mulighed for personalisering ved hjælp af flettefelter (fx "Kære {navn}") 

 Kun aktive abonnenter får nyhedsbreve 

 Testudsendelse af nyhedsbreve til en enkelt modtager 

 Udsendelse af nyhedsbreve som HTML med billeder og typografier efter eget valg 

 Udsendelse af valgfri side fra websitet som HTML nyhedsbrev (tildel evt. siden et 
sitelayout uden navigationsmenu) 

 Overførsel af nyhedsbrev til MS Outlook med henblik på vedhæftning af filer 

 Udsendte nyhedsbreve gemmes automatisk 

 Egne skabeloner til forudfyldelse af overskrift, afsender-felt, brødtekst og signatur 

 Søgbart arkiv for udsendte nyhedsbreve med modtagerliste 

 Klikstatistik for udsendte nyhedsbreve, inkl. mulighed for klikstatistik pr. bruger 

 Søgbart abonnentarkiv med stamdata, status og modtagne nyhedsbreve 

 Abonnenter kan markeres til opfølgning ved mistanke om forkert e-mail 

 Import og eksport af abonnenters stamdata 

 Mulighed for tilkøb af flere databaser (fx af hensyn til interne brugeres adgang) 

 Abonnenter kan selv vælge ønsket e-mail format 

 Abonnenter kan redigere egne staminformationer og kategorivalg 

 Hvis websitet indeholder Eksternt login, kan registrerede gæster genkendes i for-
bindelse med tilmelding, så felterne på tilmeldingssiden automatisk udfyldes 

 Mulighed for automatisk tilmelding til bestemte nyhedsbreve i forbindelse med 
oprettelse af nye profiler i Ekstern login 
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 Mulighed for at udsende nyhedsbreve direkte til grupper i Ekstern login, inkl. 
mulighed for at flette data fra brugerens brugerprofil (fx udsende brugernavn) 

 Hvis websitet indeholder Databaselister, kan udsendte nyhedsbreve vises automa-
tisk på websitet ved hjælp af en systemliste 

 Hvis websitet indeholder Databaselister, kan Nyhedsbreve anvendes til udsendelse 
af nyhedsbreve til e-mail-adresser i en liste 

 Kan anvendes til udsendelse af nyhedsbreve til e-mail-adresser i et eksternt it-
system, hvis websitet indeholder Databaselister, en Web service liste med adresser-
ne fra det eksterne it-system samt en Listeforbindelse til Nyhedsbreve 

 SMS gateway giver mulighed for at udsende korte tekstbeskeder. Kræver aftale 
med en leverandør, der kan forestå udsendelsen af SMS-beskederne. 
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